Vsque Pyrene.

Vestra sed reges pietate
clari

Gaudij maior pouôrque
causa.

Vestra reginæ, quibus
est iugalis

Cura pudoris:

Clara nam virtus colit-
tur dicata

Luce reginæ, generosa
cuius

Indoles vestrum decus
auget, atque

Calmen honestat.

Illa cælestem meritis a-
depta

Regiam, viuit meliore
regno.

Sed tamen regnum te-
nuit quod olim,

Diua tuetur.

Vnde sublimis residens
nepotes

Curat, & sancta popu-

laritate

Nunc opem dextra quo-
que liberali

Præstat egenis.

Sint tibi laudes trias al-
ma, cuius

Vna maiestas eadēque,
cultu

Regnat æquali, variata
quamuis

Nomine terno. Amen.

¶ Specie tua. **Ad Magñ.**

Añ O matronā egregiā,
ô verè prudentē: quæ et-

si reginā se esse nō igno-
rabat, Chri tamē se regis

ancillā & ore profitebat
& testabat opibus. **Oro**

OMnipotens sempit-
erne deus, qui bea-

tam Elizabet de terre-
stris regni culmine trās-

latā, in cælesti tuo regno
gloria sublimasti: eius

meritis & intercessione,
fac nos quæsumus pur-

gatis mētibus ad eandē
gloriam peruenire. Per.

Ad Matutinas Inuitat.

Lucida reginā suscepit
Elizabet aula. **¶** Laude

mus Christū, qui tanti est

muneris auctor. *Hym.*

Alma reginæ redie-
re sacra
Lusitanorum, memoran-
da cuius
Gesta fert solis populos
cadentis
Fama per omnes.

Nomen ad cuius vete-
riscq; morbi,
Et nouę pestes fugiunt,
salúsque
Exulans membris, redit
in priores
Denuo sedes.

Dæmonas pellit, vitiligi-
nosos
Tollit albores, aciem re-
ducit
Qui diu cæci gemuere
sortem
Lucis ademptæ.

Rursus attractu grauior-
tis astri
Artubus reddit stupidis
vigorem
Mobilem. neruos solidat
renaci
Lege solutos.

Et quibus tensa cute nul-
lus humor
Sufficit, semper stiente

morbo.

Et quibus corpus tenu-
at, vel æstus,
Vel status horror.

Ante reginæ tumulum
beatæ
Nemo non voti redit vn-
de compos,
Languidum ponunt su-
bito veternum
Corporis ægri.
Sint tibi laudes.

In primo Noctur. Antæ.
Vistasti domine Lusita-
nos, quū eis reginā dedi-
sti, propter quā admira-
bile nomē tuum meritò
collaudamus. *ps.* Domi-
ne dñs nr̄. *Ant.* Super om-
ne aurū, & lapidē pretio-
sum desiderauit Chri-
stū: & ideo ab infāria o-
pera illius immaculata
fuerunt. *ps.* Cæli enar-
rant. *Ant.* Mundo cor-
de ad cælestia semper as-
pirans, benedictionem
accepit & misericordiā
à deo salutari suo. *ps.*
Domini est terra. *Spe-*
cie tua. **Ex gestis**
cius, Lectio prima.

Reata Elizabeth Portugalliae quondam regina filia fuit Petri Aragoniae regis, & reginae Constantiae uxoris eius: neptis autem Iacobi regis, & reginae Violanthiae, regis Vngarorum filiae. Nomen Elizabeth illi est impositum, ob reuerentiam beatae Elizabeth, quae eius magna fuit matertera, id est, soror Violanthiae reginae, ipsius auiae. Et sane non sine quodam futurorum praesagio factum est, ut illi esset cognominis & consanguinea, cui vitae similitudine ac sanctitate futura erat longe coniunctior. Hanc ab infantia quam auus rex usque ad nonum aetatis annum apud se nutriendam curasset, inspecta mirabili eius supra humanum indole, virgunculam tenerrime diligebat, illud in sermone saepe affirmans, suam hanc neptem atque alumnam summum aliquando decus & ornamentum regiae domus A-